
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

GUADALMEZ
DECRETO

Extracto: Delegación de funciones.

Considerando los artículos 23.3 y .4 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de

Régimen Local; así como el artículo 47 del R.D. 2568/86, de 28 de noviembre, de Organización, Fun -

cionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales,

Esta Alcaldía-Presidencia haciendo uso de las facultades que le vienen conferidas en materia de

Régimen Local, resuelvo:

Primero. Delegar las funciones de la Alcaldía-Presidencia durante los días 27 de octubre de 2021

al 10 de noviembre de 2021 ambos inclusive, a favor de la Segunda Teniente-Alcalde Doña Ester Riballo

Chamorro.

Segundo. Comunicar esta Resolución a la Segunda Teniente-Alcalde, publicarla en el Boletín Ofi -

cial de la Provincia, y dar cuenta de la misma al Pleno en la próxima sesión ordinaria que celebre.

Guadalmez, firmado electrónicamente.- La Alcaldesa Presidenta.

Doy fe, el Secretario–Interventor.

Anuncio número 3389

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 207 ·  miércoles, 27 de octubre de 2021 ·  8705

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: U
91

sV
U

B
v4

T
oo

hb
as

U
A

oi
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 2
6/

10
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
18

 d
e 

31


